
PÄÄTÖKSET 

NEUVOSTON TÄYTÄNTÖÖNPANOPÄÄTÖS, 

annettu 30 päivänä toukokuuta 2011, 

Liettuan tasavallalle annettavasta luvasta soveltaa yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä annetun 
neuvoston direktiivin 2006/112/EY 287 artiklasta poikkeavaa toimenpidettä 

(2011/335/EU) 

EUROOPAN UNIONIN NEUVOSTO, joka 

ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopi­
muksen, 

ottaa huomioon yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 
28 päivänä marraskuuta 2006 annetun neuvoston direktiivin 
2006/112/EY ( 1 ), jäljempänä ’alv-direktiivi’, ja erityisesti sen 
395 artiklan 1 kohdan, 

ottaa huomioon Euroopan komission ehdotuksen, 

sekä katsoo seuraavaa: 

(1) Liettua on kirjeessään, jonka komission pääsihteeristö kir­
jasi vastaanotetuksi 19 päivänä marraskuuta 2010, pyy­
tänyt lupaa ottaa käyttöön alv-direktiivin 287 artiklan 11 
kohdasta poikkeava toimenpide, jotta verovelvollisille, joi­
den vuosittainen liikevaihto on enintään 45 000 euroa, 
voitaisiin myöntää verovapautus. Poikkeuksella nämä ve­
rovelvolliset vapautettaisiin tietyistä tai kaikista alv-direk­
tiivin XI osaston 2–6 luvussa tarkoitetuista arvonlisäveroa 
koskevista velvoitteista. 

(2) Komissio antoi alv-direktiivin 395 artiklan 2 kohdan toi­
sen alakohdan mukaisesti Liettuan pyynnön tiedoksi 
muille jäsenvaltioille 21 päivänä tammikuuta 2011 päi­
vätyllä kirjeellä. Komissio ilmoitti 25 päivänä tammikuuta 
2011 päivätyllä kirjeellä Liettualle, että sillä oli kaikki 
hakemuksen arviointia varten tarvittavat tiedot. 

(3) Jäsenvaltioilla on jo käytettävissään alv-direktiivin XII 
osaston mukainen mahdollisuus käyttää pienten yritysten 
erityisjärjestelmää. Toimenpide poikkeaa alv-direktiivin 
XII osastosta ainoastaan siten, että verovelvollisen vuosit­
taisen liikevaihdon raja-arvo on erityisjärjestelmässä kor­
keampi kuin Liettualle alv-direktiivin 287 artiklan 11 
kohdan nojalla tällä hetkellä sallittu 29 000 euron raja- 
arvo. 

(4) Korkeampi erityisjärjestelmän raja-arvo on yksinkertaista­
mistoimenpide, koska sillä voidaan huomattavasti vähen­
tää pienimpien yritysten alv-velvoitteita, mutta erityisjär­
jestelmä on verovelvollisille valinnainen ja antaa yrityk­
sille mahdollisuuden valita myös tavanomaiset alv-järjes­
telyt. 

(5) Komissio sisällytti 29 päivänä lokakuuta 2004 annettuun 
alv-velvoitteiden yksinkertaistamista koskevaan direktii­
viehdotukseensa ( 2 ) säännöksiä, joiden nojalla jäsenvaltiot 
voisivat vahvistaa alv-vapauden raja-arvona käytettävän 
vuosittaisen liikevaihdon enimmäismääräksi 100 000 eu­
roa tai sen vasta-arvon kansallisena valuuttana ja tarkistaa 
tämän enimmäismäärän vuosittain. Liettuan esittämä 
pyyntö on mainitun ehdotuksen mukainen. 

(6) Poikkeus ei vaikuta arvonlisäverosta saataviin Euroopan 
unionin omiin varoihin, ja sillä on vain vähäinen vaiku­
tus Liettuassa lopullisessa kulutusvaiheessa kannettavien 
alv-tulojen kokonaismäärään, 

ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN PÄÄTÖKSEN: 

1 artikla 

Poiketen siitä, mitä direktiivin 2006/112/EY 287 artiklan 11 
kohdassa säädetään, Liettuan tasavallalle annetaan lupa vapaut­
taa arvonlisäverosta sellaiset verovelvolliset, joiden vuosittaisen 
liikevaihdon vasta-arvo kansallisena valuuttana on enintään 
45 000 euroa Liettuan tasavallan Euroopan unioniin liittymis­
päivänä voimassa olleen muuntokurssin mukaan laskettuna. 

2 artikla 

Tämä päätös tulee voimaan päivänä, jona se annetaan tiedoksi. 

Sitä sovelletaan 1 päivästä tammikuuta 2012 sellaisen direktii­
vin voimaantulopäivään, jolla muutetaan sitä vuotuisen lii­
kevaihdon raja-arvoa, jonka alittuessa verovelvollisille voidaan 
myöntää alv-vapautus, tai 31 päivään joulukuuta 2014, sen 
mukaan, kumpi on aiempi.
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3 artikla 

Tämä päätös on osoitettu Liettuan tasavallalle. 

Tehty Brysselissä 30 päivänä toukokuuta 2011. 

Neuvoston puolesta 
Puheenjohtaja 

CSÉFALVAY Z.
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